海安县教育局文件
海教初〔2018〕16 号
———————关于举办海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛的

通知
各区镇教育管理办公室，各幼儿园：
    为深入贯彻落实《3-6岁儿童学习与发展指南》精神，进一步加强幼儿教师队伍建设，激励全县幼儿园青年教师不断强化基本技能提升，全面提高理论水平和实践能力，经研究决定，5月24-25日在第一实验幼儿园举办海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛，现将相关事宜通知如下。

一、比赛时间

2018年5月24－25日。

二、比赛地点

    第一实验幼儿园

    三、参加对象
参赛对象为海安县范围内幼儿园教师，要求年龄在40周岁以下且具备教师资格的在职教师。

四、比赛内容

（一）“1”为通用技能写作。根据命题现场写作，时间为2小时。

（二）“X”为自选两项技能展示。具体项目有：唱歌、舞蹈、乐器演奏、绘画、书法、讲故事。具体要求：自备材料，自选内容，现场展示。

五、比赛办法
　　各区镇（局直园）通用技能写作参赛人数不限。在通用技能写作成绩基础上择优确定40人参加自选两项技能展示。
    六、奖励办法
　　本次比赛设特等奖、一等奖、二等奖三个奖项。

    七、时间安排
5月24日上午报到进行通用技能写作； 25日进行技能展示。

八、其它事项
参赛选手由各区镇（局直园）填写《海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛》报名表（见附件），于5月21日前发至596688179@qq.com邮箱。

    未尽事宜另行通知。

附件： 《海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛》报名表

                                海安县教育局

                              二〇一八年五月十日

	抄送：南通市教育局基础教育处，南通市教育科学研究中心综合科。

	海安县教育局初教科                 二〇一八年五月十日印发

 附件
海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛报名表
区镇(公章）：
	姓  名
	身份证号
	单位
	移动电话
	技能

说明：

1.“技能”栏内填写“唱歌、舞蹈、乐器演奏、绘画、书法、讲故事”中任意两项；
2.《海安县幼儿园青年教师“1+X”基本技能比赛》报名表于5月21日前发至596688179@qq.com邮箱。